
Zestaw do brazylijskiego prostowania włosów ALEA - LISO
SUPREMO

129,00 zł (brutto)
Zestaw do brazylijskiego prostowania włosów ALEA - LISO SUPREMO

Oferujemy zestaw do brazylijskiego prostowania włosów ALEA - LISO SUPREMO, który
pochodzi od znanej i cenionej marki Alea. Przedstawiamy Ci rewolucyjny sposób na idealnie gładkie

i zdrowe włosy, oparty na egzotycznych technikach brazylijskich. Nasza kuracja keratynowa
dostarcza skutecznych rozwiązań w pielęgnacji włosów.

Najważniejsze korzyści płynące z naszego zestawu to efekt salonowy w domu. Ciesz się gładkimi,
miękkimi i lśniącymi włosami nawet przez 12 tygodni! Zestaw jest uniwersalny i doskonały dla

każdego rodzaju włosów, niezależnie od ich tekstury czy grubości. Ważne jest dla nas, aby Twoje
włosy były zdrowe, dlatego nasza formuła nie zawiera szkodliwych siarczanów i formaldehydu –

dbamy o ich bezpieczeństwo.

Kluczowe korzyści:
Efekt Salonowy w Domu: Gładkie, miękkie i lśniące włosy nawet do 12 tygodni.

Uniwersalność: Doskonały dla każdego rodzaju włosów, niezależnie od ich tekstury czy
grubości.

Bezpieczeństwo: Formuła bez siarczanów i formaldehydu dba o zdrowie Twoich włosów i
skóry głowy.

Zestaw zawiera:

Szampon bez siarczanów - 100 ml
Krem wygładzający - 160 ml

Maska odżywcza - 100 ml
Eliksir - 15 ml



Rękawiczki.

Sposób użycia:

Krok 1. Umyj włosy szamponem spłucz i dokładnie wysusz.1.
Krok 2. Podziel włosy na 4 części i nałóż krem wygłądzający od nasady aż po same końce.2.

Pozostaw na 15-20 minut. Wysusz włosy i przy użyciu prostownicy przeciągnij pasma włosów
pamiętając o właściwym doborze temperatury prostownicy.
Krok 3. Zmocz włosy następnie umyj szamponem i spłucz.3.

Krok 4. Nałóż maskę odżywczą i pozostaw na 2 do 3 minut następnie spłucz.4.
Krok 5. Wysusz włosy suszarką nałóż niewielką ilość eliksiru aby utrwalić zabieg i przedłużyć5.

jego działanie. Stosuj eliksir po każdym umyciu włosów.Zaleca się po zabiegu używać szamponu
oraz innych kosmetyków do pielęgnacji włosów bez soli i z keratyną dzięki czemu efekt

wygładzenia może się utrzymywać przez wiele tygodni.


